
Po stopách pastýře Gilla 

Zážitkový pobyt v přírodě Rejvíz (Jeseníky) 2023 

 

Vážení rodiče, 

v tomto školním roce organizujeme pro naše žáky zážitkový pobyt v přírodě, 

který se koná v Penzionu Rejvíz v osadě Rejvíz (Zlaté Hory) v Jeseníkách.  

Žáci – zlatokopové – budou v rámci výletů a procházek po okolí plnit rozmanité 

úkoly, pozorovat přírodu, hrát hry, soutěžit a pro svoji skupinu získávat „zlaté 

nugety“. Na závěr pobytu čeká všechny velké překvapení. 

Termín pobytu:   5. 6. – 9. 6. 2023 

Odjezd tam:  5. 6. 2023, sraz v 7:30 hod před vlakovým nádražím Vyškov 

8:00 hod odjezd vlakem směr Jeseník (odtud zajištěn autobus na Rejvíz) 

S sebou do vlaku malý baťůžek se svačinkou, velké zavazadlo předáte na nádraží 

do přistaveného auta a bude odvezeno na Rejvíz. 

Odjezd zpět:  9. 6. 2023 zpět autobusem (návrat ke škole okolo 13:00 hod)                                                        

Cena pobytu:  3.000,-Kč (uhradit TU nejpozději do 10. května 2023)  

V ceně je zahrnuto 2.400,- strava 5 x denně, ubytování v pokojích penzionu a 

600,- záloha na dopravu tam (bude po akci rodičům vyúčtována). 

Doprava autobusem zpět bude hrazena z příspěvku od obce. 

Ubytování: Ubytování je zajištěno v budově Penzionu Rejvíz, v pokojích 2 – 4 

lůžkových se sociálním zařízením na pokoji. Celodenní strava a pitný režim je 

zajištěn.           

Vybavení účastníků: Tepláková souprava, tepláky, bunda, pláštěnka, pyžamo,                  

trička, mikina, ponožky, spodní prádlo dle potřeb, plavky, čepice-kšiltovka, boty 



do mokra, sportovní obuv, přezuvky, kapesníky, hygienické potřeby, ručník, 

opalovací krém, hřeben, láhev z plastu na pití 2x, malý batůžek na výlet, pouzdro 

s psacími potřebami a pastelky, 1 x hračku nebo hru (knížku), kapesné. Ostatní 

věci dle uvážení. Prosíme, abyste dětem viditelně věci označili jejich jménem.. 

Nedávejte s sebou dítěti cenné předměty a elektroniku! Za ztrátu cenných 

předmětů neručíme. Mobilní telefony u dětí narušují plynulý průběh pobytu - 

mobily dle vašeho zvážení. 

V příloze najdete závaznou přihlášku, kterou je třeba odevzdat vyučujícímu             

do 3. března 2023. 

Dále je v příloze potvrzení o bezinfekčnosti dítěte a lékařské potvrzení.  

Bezinfekčnost vyplňují rodiče a musí být potvrzeno v den nástupu                        

na pobyt. Lékařské potvrzení potvrzuje ošetřující lékař dítěte, potvrzení nesmí 

být starší jednoho roku (pošlete potvrzené TU do konce května). 

Průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny či jeho kopii  a případné léky s pokyny 

k užívání vložte do podepsané obálky a s potvrzením o bezinfekčnosti předejte 

třídnímu učiteli u autobusu v den odjezdu.   

Na pobyt v přírodě se těší 

 

Jana Adamcová                                                                                                     

a všichni pedagogové školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Závazná přihláška na zážitkový pobyt na Rejvíze 2023  

Přihlašuji tímto svého syna/ dceru ……………………………………………. ze třídy ………………… 

na Zážitkový pobyt na Rejvíze ve dnech 5. 6. – 9. 6. 2023. 

V Dražovicích dne: ………………………………………………..     

Podpis zákonného zástupce:………………………………… 

 

Odevzdejte třídnímu učiteli do 3. března 2023 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Prohlášení o bezinfekčnosti 

Prohlašuji, že orgán ochrany veřejného zdraví ani ošetřující lékař nenařídil dítěti: 

___________________________________    datum narození_______________ 

Bytem___________________________________________________________ 

karanténní opatření (zvýšený zdravotní dohled), a že mi není známo, že v posledních          

3 týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení 

nebylo pravdivé. 

Prohlášení musí být podepsáno v den nástupu na pobyt, odevzdáno před 

odjezdem na nádraží. 

V Dražovicích 5. 6. 2023                     Podpis zákonného zástupce_______________ 

 

 

                                            


